
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/1166/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa Podkarpackiego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2024 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 z późn. zm.)  oraz  art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program współpracy Samorządu Województwa Podkarpackiego 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
rok 2024”, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 5746



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 5746



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 5746


	UCHWAŁA NR LXVIII/1166/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-12-14T13:11:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




